*1010047556*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-9750

承辦人：孫嘉宏

電話：02-23979298#229

E-Mail：kkplus@dgpa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國101年8月21日

發文字號：總處綜字第10100475562號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(101B007005_1_2109401099668.docx)

主旨：檢送100年人事行政研究發展徵文獎勵得獎作品建議事項

彙整表（僅供參考）1份，請查照。

說明：

一、為鼓勵人事行政研究發展，促進人事行政業務革新，原行

政院人事行政局（已於101年2月6日改制為本總處）自58

年起，每年均舉辦人事行政研究發展徵文獎勵活動，並訂

有「人事行政研究發展獎勵作業要點」，聘請學術界與實

務界有關人員組成評審小組辦理評審事宜，100年評審作業

已辦理完竣，本總處並就得獎作品所提建議事項檢討參採

情形，其中旨揭彙整表所列建議事項，涉及通案性原則，

特函請參考。

二、另100年度人事行政研究發展徵文獎勵得獎作品共65篇（

其中優等獎1篇、甲等獎1篇、乙等獎10篇、佳作獎53篇）

，已上載本總處全球資訊網「研究與發展成果」之「研究

發展」專區公告，歡迎參考運用。

正本：行政院各部會行總處署(不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、

臺灣省諮議會、直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

1

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：行政院人事行政總處人事室(含附件) 2012-08-21
12:18:46